



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒИ

Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 7М041 Бизнес және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқыту түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің циклы	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Балама пәннің атауы
М073 - «Аудит және салық салу»	7М04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Ғылыми зерттеулер әдіснамасы	МН1 5204	БП	Таңдау компоненті	6.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)		1	2	Ғылыми зерттеулер әдіснамасы, Талдаудың сандық әдістері (магистратура)	ДФЭЖ, Зерттеу тәжірибесі	Ғылыми зерттеулер әдіснамасы. Экономикалық зерттеулердің жалпы ғылыми әдістері. Зерттеудің статистикалық-экономикалық әдістері. Зерттеудің	Ғылыми зерттеулер әдіснамасының негіздерін ұсыну. Тәжірибелік деректерді жинау, өңдеу және нәтижелерді талдау құралдарын қолдану. Әдеби ақпаратқа шолу жасау, мемлекеттік және шет тілдерінде іскерлік	Бизнес-аналитика
М073 - «Аудит және салық салу»	7М04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Кешенді экономикалық талдау	КЕА 5211	БП	Таңдау компоненті	4.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	2	Статистика, Экономикалық талдау (бакалавриат)	Талдаудың сандық тәсілдері, МЭЭЖ	Кешенді экономикалық талдаудың әдісі, тәсілдері. Факторлық талдау әдістемесі және қаржылық коэффициенттер әдісі. Өнім өндіруді, өткізуді және өнімнің өзіндік құнын кешенді талдау. Еңбек және өндірістік ресурстарды пайдалануды кешенді талдау. Баланс өтімділігін, төлем қабілеттілік пен қаржылық тұрақтылықты кешенді талдау. Субъектінің ақша ағындарын, нарықтық және іскерлік белсенділікті кешенді талдау. Субъектінің	ON I Жүйелік талдау негізінде абстрактілі ойлау, мәселелі жағдайларды сыни талдау мен әрекет ету стратегиясын дайындау қабілеттілігі	АӨК кәсіпорындарында экономикалық талдау

M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Бизнесті зерттеу	YuB 5302	КП	Талдау компоненті	5.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	1	3		Кәсіпкерлік қызметтің ұйымдастыру-құқықтық нысаны. Жеке кәсіпкерліктің ерекшелігі. Кәсіпкерлік қызметті лицензиялаудың маңызы мен ерекшеліктері. Коммерциялық қызметті айрықшалау құралдары. Міндетті құқық. Өкілеттік және сенім хат. Шаруашылық құқықбузушылық үшін заңдық жауапкершілік. Кәсіпкерлікті қолдау мен қорғау.		Фирманың экономикалық қауіпсіздігі
M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Талдаудың сандық тәсілдері	КРА 5205	БП	Талдау компоненті	5.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	1	3		Талдаудың сандық әдістері мен объектілері. Микроэкономикалық көрсеткіштердің динамикасын болжау есептері. Бір өлшемді уақыт қатарларын үлгілеу. Автокорреляция. Динамика қатарларын талдау. Регрессиялық талдау теориясына кіріспе. Корреляция және сызықтық регрессия: деректер арасындағы байланыс. Көптік регрессия. Динамика қатарларын регрессиялық талдау. Бизнес-процесстерді болжаудың статистикалық әдістері. Шешімдер қабылдау және тәуекел.	ON 1 Жүйелік талдау негізінде абстрактілі ойлау, мәселелі жағдайларды сыни талдау мен әрекет ету стратегиясын дайындау қабілеттілігі. ON2. Отандық және шетелдік зерттеушілермен анықталған ғылыми зерттеулерді жалпылау мен сыни бағалау, зерттеудің перспективалық бағыттарын анықтау мен зерттеу бағдарламасын дайындау қабілеттілігі. ON9 Дайындалған бағдарламаға сәйкес өз бетінше зерттеулер жүргізу, жүргізілген зерттеулер нәтижесін ғылыми қоғамдастыққа мультимедиялық құралдарды қолдана	Дағдарысқа қарсы басқару

M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қазіргі есеп, талдау мен аудиттегі компьютерлік технологиялар	KTSUAA 6304	КП	Талдау компоненті	4.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1	Талдаудың сандық тәсілдері	Болашақ кәсіби-педагогикалық қызмет	Бухгалтерлік есеп пен аудиттегі автоматтандырылған ақпараттық жүйелердің (ААЖ) жіктелуі. Бухгалтерлік есеп пен экономикалық талдауды автоматтандырудың онтайлы нұсқасын таңдау. Бухгалтерлік есептің ААЖ. Экономикалық талдау мен аудиттің ААЖ: қаржылық талдауды автоматтандыру, ішкі басқару есебін автоматтандыру, аудитті автоматтандыру жүйелері, құқықтық және ақпараттық деректер базасы.	ON3 Ability to use modern communication and information technologies, to speak a foreign language at a level that allows to carry out professional and research activities, including in a foreign language environment. ON5 Ability to apply various accounting methods, organize and manage accounting, analytical and control units (team) of economic entities on the basis of compliance with the principles of ethics of accountants and auditors. ON6 Бухгалтерлер мен аудиторлардың кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып сыртқы аудиторлық тексерісті жүргізу мен кәсіпорында ішкі аудит жүйесін	Модельдеу мен бағдарламалаудың қолданбалы бағдарламалары
M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Коммерциялық құқық	KP 6309	КП	Талдау компоненті	5.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Экономика	2	1	Бизнестегі заңтану	Болашақ кәсіби-педагогикалық қызмет	Азаматтық құқықтық реформалау: келісім-шарт құқығының даму болашағы. Келісім-шарт құқығының түсінігі мен қағидалары. Кәсіпкерлік (коммерциялық) шарт. Коммерциялық айналыстағы келісім-шарт үрдісі. Коммерциялық шарттар түрлері, делдалдық коммерциялық шарттар. Коммерциялық айналыстағы сервистік міндеттемелер. Коммерциялық келісім-шарт тараптарының қызығушылығын қорғау.	ON8 Ұйымның шаруашылық қызметінің нәтижелерінің бухгалтерлік есепте, қаржылық және салық есептілігінде дұрыс бейнеленуі бойынша туындаған сұрақтарды арнайы экономикалық, әкімшілік және арбитраждық соттарда өз бетінше қорғай алу қабілеттілігі	Мемлекеттік бюджет және қазынашылық

M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Бизнес-аналитика	BA 6311	КП	Таңдау компоненті	5.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	1			Бизнес-аналитиканың құралдары, жұмыс қағидалары. Бизнес-аналитикалық қызметтің түрлері. Бизнес-аналитиктердің заманауи қызметтері. Бизнес-аналитиктердің қызметін қолдану аялары. Ақпараттық бизнес-аналитика. Жүйелік динамиканың үлгілері мен әдістері. Аналитикалық есептерді шешуде динамикалық жүйелерді қолдану. Деректерді статистикалық талдаудың негізгі жүйелері және оларды тәжірибеде қолдану. Бизнес-аналитикада	ON 1 Жүйелік талдау негізінде абстрактілі ойлау, мәселелі жағдайларды сыни талдау мен әрекет ету стратегиясын дайындау қабілеттілігі. ON7 Басқару шешімдерін қабылдаудың қалыптасқан әдістерінің тиімділігі мен нәтижесін негіздеу, қызметтің теріс нәтижелерінің алдын-алу мақсатында ұйымның экономикалық саясатын жоспарлау қабілеттілігі	Контроллинг
M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Аудиттің халықаралық стандарттары және оларды ҚР-да қолдану тәжірибесі	MSAPIR 6303	КП	Таңдау компоненті	6.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	2	Бухгалтерлік есеп негіздері	Аудит және ілеспе қызметтер. Салықтық аудит және тәуекелдер	Аудиттің халықаралық стандарттарының жіктелуі. 100-199 «Кіріспе аспектілер» АХС тобы. 200-299 «Міндеттер» АХС тобы. 300-399 «Жоспарлау» АХС тобы. 400-499 «Ішкі бақылау» АХС тобы. 500-599 «Аудиторлық дәлелдемелер» АХС тобы. 600-699 «Үшінші тұлғаның жұмысын пайдалану» АХС тобы. 700-799 «Аудиторлық қорытынды және есептілікті ұсыну» АХС тобы. 800-899 «Арнайы облыстар» АХС тобы.	ON6 Бухгалтерлер мен аудиторлардың кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып сыртқы аудиторлық тексерісті жүргізу мен кәсіпорында ішкі аудит жүйесін ұйымдастыру қабілеттілігі. ON7 Басқару шешімдерін қабылдаудың қалыптасқан әдістерінің тиімділігі мен нәтижесін негіздеу, қызметтің теріс нәтижелерінің алдын-алу мақсатында ұйымның экономикалық саясатын жоспарлау қабілеттілігі. ON10 Өзін-өзі дамытуға, тұлға ретінде өсуге, бастамашылық іс-әрекеттерге бару мен жетекшілік қасиеттерін қалыптастыру қабілеттілігі.	Қаржылық есептіліктің ұлттық үлгілері және халықаралық стандарттары

M073 - «Аудит және салық салу»	7M04104 - «Бухгалтерлік есеп және бизнесті құқықтық қамтамасыз ету»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаржылық есептілік аудиті	AFO 6312	КП	Таңдау компоненті	6.0	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қаржы	2	2	Қаржылық есеп 1, Қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарына (КЕХС) кіріспе	Құрылыстағы бухгалтерлік есеп, Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп, Қызмет көрсету аясындағы бухгалтерлік есеп, Салық есебі және есептілігі	Қаржылық есептілік аудитін тексеру мақсаты мен тәсілдері, ақпараттық базасы. Жоспарлау. Аудиторлық тексерісті дәлелдемелерді жинау. Сапаны бақылау. Қаржылық есептілікте бұрмалаудың орын алуының тәуекел факторлары. Қаржылық есептілік аудиті барысында ақпараттық жүйелерді пайдалану. Аудиторлық IT-тәуекелдер. Аудиторлық есеп. Пікір қалыптастыру. Аудиторлық қорытынды.	ON6 Бухгалтерлер мен аудиторлардың кәсіби этикасының талаптарын сақтай отырып сыртқы аудиторлық тексерісті жүргізу мен кәсіпорында ішкі аудит жүйесін ұйымдастыру қабілеттілігі. ON7 Басқару шешімдерін қабылдаудың қалыптасқан әдістерінің тиімділігі мен нәтижесін негіздеу, қызметтің теріс нәтижелерінің алдын-алу мақсатында ұйымның экономикалық саясатын жоспарлау қабілеттілігі	Қаржылық есептілік көрсеткіштерін бағалау.
--------------------------------	---	--	---------------------------	----------	----	-------------------	-----	---	-----------------	---	---	--	---	--	---	--

Қарастырылды Факультет кеңесінің отырысында Хаттама № 1 31.08.2022

Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі PhD докторы:



Жусупов Р С